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10000  SERVICIOS PERSONALES 32,020,756.89 1,491,170.65 32,868,185.9734,359,356.62

3,915,000.00 405,000.00 3,740,390.08Dietas 4,145,390.08

21,339,847.40 938,184.78 20,409,907.44Sueldos Básicos 21,348,092.22

2,985,237.93 0.00 3,112,529.51Decimotercer Mes 3,112,529.51

1,546,915.28 0.00 1,546,915.28Decimocuarto Mes 1,546,915.28

1,331,789.60 0.00 1,340,469.60Complementos 1,340,469.60

0.00 0.00 0.00Contribuciones para Seguro Social 0.00

50,000.00 0.00 186,704.64ASIGNACIONES FAMILIARES 186,704.64

21,966.68 1,985.87 29,980.81Horas Extraordinarias 31,966.68

30,000.00 0.00 8,000.00Gastos de Representación en el País 8,000.00

350,000.00 56,000.00 746,000.00Jornales 802,000.00

450,000.00 90,000.00 1,747,288.61Beneficios 1,837,288.61

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 24,200,894.03 2,172,618.64 30,279,519.9532,452,138.59

231,210.00 17,635.50 315,574.50Viáticos Nacionales 333,210.00

79,900.00 6,045.90 131,854.10Telefonía Fija 137,900.00

16,000.00 0.00 16,000.00Telefonía Celular 16,000.00

25,000.00 0.00 24,295.36Otros Servicios Básicos 24,295.36

110,000.00 0.00 70,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

70,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

5,000.00
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20,000.00 14,625.00 107,765.08Servicios Jurídicos 122,390.08

630,000.00 97,526.75 1,292,473.25Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

1,390,000.00

77,094.80 2,800.00 124,294.80Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

127,094.80

624,000.00 38,300.00 1,035,700.00Publicidad y Propaganda 1,074,000.00

69,200.00 22,384.60 186,815.40Servicio de Internet 209,200.00

893,000.00 8,000.00 737,067.05Ceremonial y Protocolo 745,067.05

530,000.00 90,768.07 839,231.93Energía Eléctrica 930,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Primas y Gastos de Seguro 22,000.00

15,000.00 376.06 24,623.94Comisiones y Gastos Bancarios 25,000.00

640,025.61 50,563.72 646,461.89Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

697,025.61

0.00 0.00 66,136.88Multas y Recargos 66,136.88

0.00 0.00 43,000.00Gastos Judiciales 43,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Maquinarias de Producción

0.00

28,350.00 0.00 28,350.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

28,350.00

4,299,748.61 236,234.60 3,950,666.30Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

4,186,900.90

12,805,585.11 1,161,740.44 16,550,653.42Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

17,712,393.86

2,979,779.90 425,618.00 4,061,556.05Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

4,487,174.05
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100,000.00 0.00 0.00Servicios de Capacitación 0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 689,458.56 7,386.50 957,572.06964,958.56

282,104.60 7,176.50 409,928.10Alimentos y Bebidas para Personas 417,104.60

71,094.97 210.00 74,884.97Papel de Escritorio 75,094.97

0.00 0.00 10,000.00Confecciones Textiles 10,000.00

0.00 0.00 0.00Calzados 0.00

35,500.00 0.00 37,500.00Productos de Papel y Cartón 37,500.00

40,000.00 0.00 56,000.00Diésel 56,000.00

45,758.99 0.00 64,258.99Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

64,258.99

0.00 0.00 0.00Repuestos y Accesorios 0.00

0.00 0.00 10,000.00Especies Timbradas y Valores 10,000.00

0.00 0.00 0.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

0.00

0.00 0.00 0.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales

0.00

0.00 0.00 30,000.00Libros, Revistas y Periódicos 30,000.00

215,000.00 0.00 215,000.00Productos Agrícolas 215,000.00

0.00 0.00 50,000.00Herramientas Menores 50,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 17,213,779.90 1,463,466.20 16,882,646.9618,346,113.16

0.00 0.00 265,000.00Equipos Varios de Oficina 265,000.00

1,300,000.00 0.00 804,500.00Tierras, Predios y Solares 804,500.00

11,863,279.90 793,043.35 9,679,574.15Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

10,472,617.50
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70,000.00 0.00 70,000.00Muebles para Alojamiento Colectivo 70,000.00

3,980,500.00 670,422.85 6,063,572.81Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

6,733,995.66

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

22,219,024.87 2,654,248.02 27,361,892.0430,016,140.06

800,000.00 142,050.77 2,045,028.19Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la Seguridad Social

2,187,078.96

20,894,024.87 2,477,347.25 24,376,713.85Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

26,854,061.10

525,000.00 34,850.00 940,150.00Ayuda Social A Personas De Capital 975,000.00

96,343,914.25 7,788,890.01 108,349,816.98Total: 116,138,706.99

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/10/2018 al 31/10/2018
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